Câmara Municipal de Juína – MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – assessorialegislativa@juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

OFÍCIO N.º 210/2025/ASS.LEG/CMJ
Juína, 11 de agosto de 2025.

A Sua Excelência a Senhora
Rubia Fernanda Diniz Robson Santos de Siqueira
Coronel Fernanda
Deputada Federal  PL - MT
dep.coronelfernanda@camara.leg.br
Gabinete 242 - Anexo IV - Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
Brasília - DF - Brasil - CEP 70160-900

Assunto: Proposições aprovadas.

Senhora Deputada,

A Câmara Municipal de Juína, em sessão plenária ordinária realizada em 11 de

de 2025, aprovou por unanimidade, entre outras matérias, a Indicação nº 252/2025 de autoria
do vereador Vitor Gabriel que encaminhamos para o devido conhecimento e as providências
necessárias.

Respeitosamente,

AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Mesa Diretora